2

Проект

подготовлен управлением кадров

и муниципальной службы
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения
в постановление Главы города
от 16.07.2020 № 83 «Об утверждении
порядка уведомления муниципальными
служащими органов местного
самоуправления города Сургута
представителя нанимателя
(работодателя) о намерении
выполнять иную оплачиваемую
работу»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Главы города от 16.07.2020 № 83 «Об утвер-ждении порядка уведомления муниципальными служащими органов местного самоуправления города Сургута представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу» (с изменениями от 23.12.2021 № 159) изменение, изложив абзац второй пункта 8 приложения к постановлению в следующей редакции:
«- об отсутствии необходимости рассмотрения уведомления Комиссией;».

2. Думе города, Контрольно-счетной палате города разместить настоящее постановление на официальных сайтах Думы города, Контрольно-счетной палаты города.

3. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                             М.Н. Слепов
Май Татьяна Ивановна, специалист-эксперт службы

по профилактике коррупционных и иных

правонарушений управления кадров и муниципальной

службы, тел. (3462) 52-24-32